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ZAPISNIK 

s 4 . sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Biser Lastova, 

održane 7. veljače 2025. godine, s početkom u 9:00 sati,  

u prostorijama Općine Lastovo 

NAZOČNI ČLANOVI VIJEĆA: Korana Katić, Matko Kovačević, Andrea Delić  

ODSUTNI ČLANOVI: Antonia Frlan, Stefanie Milka Čihoratić 

OSTALI PRISUTNI: Ivana Marčeta Frlan, v.d ravnateljica 

Zamjenica Predsjednice Korana Katić otvorila je sjednicu i pozdravila nazočne.  

Zamjenica Predsjednice Korana Katić utvrdila je da postoji kvorum i da Upravno vijeće može 

pravovaljano odlučivati te je predložila dnevni red kako slijedi: 

 

1. Verifikacija mandata članu Upravnog vijeća 

2. Zapisnik s 3. sjednice Upravnog vijeća 

3. Odluka o raspisivanju natječaja za radna mjesta: 

₋ Odgojitelj – neodređeno, puno radno vrijeme 

₋ Odgojitelj – određeno, do povratka odsutne djelatnice, puno radno vrijeme 

₋ Odgojitelj – određeno, do 31.kolovoza 2025. godine, nepuno radno vrijeme (20 sati)  

₋ Odgojitelj – određeno, do 31.kolovoza 2025. godine, puno radno vrijeme 

₋ Kuharica – neodređeno, puno radno vrijeme 

₋ Zdravstvena voditeljica – viša medicinska sestra – neodređeno, nepuno radno vrijeme 

(20 sati) 

4. Razno 

 

Zamjenica Predsjednice Korana Katić stavlja na glasovanje prijedlog Dnevnog reda. 

 

Nakon obavljenog glasovanja, Zamjenica Predsjednice Korana Katić utvrdila je da se 

jednoglasno (sa tri glasa „za“) usvaja dnevni red. 

 

AD 1. VERIFIKACIJA MANDATA ČLANU UPRAVNOG VIJEĆA 

Zamjenica Predsjednice Korana Katić obrazlaže kako je na Odgojiteljskom vijeću održanom 

5.veljače 2025. godine donesena Odluka da je predstavnica radnika u Upravnom vijeću 

Andrea Delić te se istoj verificira mandat. 

 

AD 2. ZAPISNIK S 3. SJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA 

Kako nije bilo primjedbi i komentara na zapisnik, zamjenica Predsjednice Korana Katić 

stavlja isti na glasovanje. 

Nakon obavljenog glasovanja, zamjenica Predsjednice Korana Katić utvrdila je da se Zapisnik 

s 3. sjednice Upravnog vijeća jednoglasno (sa tri glasa „za“) usvaja. 
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AD 3. ODLUKA O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA RADNA MJESTA 

ODGOJITELJ, KUHARICA I ZDRAVSTVENA VODITELJICA-VIŠA MEDICINSKA  

Zamjenica Predsjednice Korana Katić obrazlaže kako je u sudskom registru konačno unesena 

promjena ovlaštene osobe te je zadovoljen kriterij za objavu natječaja na stranicama Zavoda 

za zapošljavanje za radna mjesta u Vrtiću na kojima su istekli ugovori dosadašnjim 

djelatnicama te daje riječ v.d ravnateljici. 

V.d ravnateljica Ivana Marčeta Frlan obrazlaže kako se trebaju raspisati natječaji za popunu  

postojećih radnih mjesta za koja trenutno važe ugovori do 60 d. Stupila je već u kontakt sa 

Mariom Lozicom sa Zavoda koji tvrdi da na području DNŽ na zavodu ne postoje osobe sa 

zvanjem odgojitelja ili učitelja razredne nastave ali da ih ima nešto malo u ostatku RH pa 

kada se popuni prijava za potrebom za radnikom da mu se javimo. Također, kada izađe 

natječaj dogovorit će se sa fakultetima kao zadnju opciju da se nešto učini, da stave i oni na 

njihove oglasne ploče ne bi li se javili pripravnici.  

Kako nije bilo daljnje rasprave, zamjenica predsjednice Korana Katić stavlja na glasovanje 

Odluku o raspisivanju natječaja za radna mjesta odgojitelj, kuharica, zdravstvena voditeljica-

viša medicinska sestra.  

Nakon obavljenog glasovanja, zamjenica predsjednice Korana Katić utvrdila je da se 

jednoglasno (sa tri glasa „za“) donosi 

 

Odluka o raspisivanju natječaja za radna mjesta odgojitelj, kuharica i zdravstvena 

voditeljica-viša medicinska                                                                   

 ( u prilogu) 

 

A.D 4. RAZNO 

 

V.d ravnateljica je izvijestila Upravno vijeće da će se trebati pristupiti kopanju vodovodne 

cijevi u dvorištu vrtića iz razloga što postoji puknuće u cijevi koje se sa instrumentom nije 

uspjelo pronaći. Pokušat će se problem riješiti preko vikenda da se vrtić ne zatvara. 

Također bi se jedan wc preuredio na način da mu se može direktno pristupiti iz prostorija 

jasličke skupine . Investicija bi iznosila do 2.000,00 eura. 

Planira se i Odgojiteljsko vijeće na kojem bi se dogovorilo oko drugačijeg korištenja 

kolektivnog godišnjeg odmora koji je po Planu i programu rada planiran u svibnju i kolovozu, 

kako se Vrtić ne bi zatvarao te kako djelatnice ne bi slobodne dane provele u čišćenju Vrtića 

kako je prvotno planirano.  

 

Predsjednica je zaključila sjednicu u 9.07 sati.  

        

Zapisnik prema tonskom zapisu napisala                   Zamjenica Predsjednice Upravnog vijeća 

 

  Iva Frlan, v.r                                                                                   Korana Katić, v.r 

 

 

KLASA: 601-02/25-01/01 

URBROJ: 2145-05-02-25-2 

U Lastovu, 7. veljače 2025. godine  
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Prilog: 

 

- Odluka o raspisivanju natječaja za radna mjesta odgojitelj, kuharica i zdravstvena 

voditeljica-viša medicinska sestra                                                                   


